Edição 2.771 | Ano 4
01 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 7444 DE 31 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WR4BUJI9-KYX2JUSD-5GPLEX1H-YDBKU7TR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.147.474/0001-75

________________________________________________________________
___________________

Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

DECRETO Nº 7444 DE 31 DE MARÇO DE 2021.

NOMEIA: CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL(CMDS).

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o artigo 65, inciso, VI,

da Lei Orgânica deste Município de Coaraci, em conformidade com a

Lei Municipal nº 1136 de 15 de junho de 2016, e Lei Municipal 1210

de 19 de novembro de 2020 que autoriza o poder executivo a

instituir e reformular o Conselho Municipal de Desenvolvimento

Sustentável - CMDS

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR O CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL (CMDS), constituindo de Representantes do poder

Executivo, nos segmentos da Prefeitura Municipal e da Secretaria

de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico,

Representantes do segmento do Sindicato Rural, de Trabalhadores

Rurais de Coaraci, Representante de Igreja de grande

representatividade Municipal, Representante de Associações Rurais

de Coaraci, Representantes da Câmara Municipal de Coaraci, e

Representantes de outros órgãos do município, a seguir nomeados

com seus respectivos suplentes:

Edição 2.771 | Ano 4
01 de abril de 2021

Página 3

DECRETONº 7444 DE 31 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: WR4BUJI9-KYX2JUSD-5GPLEX1H-YDBKU7TR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.147.474/0001-75

________________________________________________________________
___________________

Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Artigo 2º - Os Suplentes dos representantes com assento no

Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável (CMDS), tomarão

assento imediatamente na ausência do titular.

Artigo 3º - O exercício da função de conselheiro é considerado
serviço público relevante e não será remunerado.

Artigo 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 31 DE MARÇO DE
2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Igreja Presbiteriana de Coaraci
Titular: Aminadabe Jessé Silva Ferreira Sales

Suplente: Mateus Yehudi de Jesus Carvalho Pereira

Loja Maçonica filhos da acácia
Titular: Wagner Maciel Dos Santos

Suplente: Paulo Rodrigo Sandes Teixeira

Camara dos dirigentes lojistas
Titular: Rodrigo Leite de Almeida

Suplente: Carlos Marcos Oliveira Fernandes

Assentamento Ojeferson Santos
Titular: José Carlos Rodrigues Nascimento

Suplente: Joelma Souza Meira

Associação dos Produtores Rurais dos Três Braços
Titular: Carlos Andre Santos Nascimento

Suplente: Alberto Silva Santos

Camara Municipal de Coaraci
Titular: Naarah Heloina Ribeiro dos Santos Lima

Suplente: Ana Maria da Cruz dos Santos

Sindicato dos Produtores Rurais
Titular:  José Lucelmo Pereira Araujo

Suplente: Robeval Gomes Reis

Prefeitura Municipal de Coaraci
Titular: André Gualberto Nascimento

Suplente: Patricia Shamara dos Santos Farias

Secretaria de agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico
Titular: Eliandro Malta Rodrigues

Suplente: Filipe de Oliveira Santana

Edição 2.771 | Ano 4
01 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: WR4BUJI9-KYX2JUSD-5GPLEX1H-YDBKU7TR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS NA

SELEÇÃO SIMPLIFICADA

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA abaixo o Resultado Final de

Aprovados do Processo Seletivo Simplificado para contratação e a formação de cadastro

reserva de profissionais para atuação na Base Descentralizada do Serviço de Atendimento

Móvel de Urgência – SAMU 192, Unidade de Suporte Básico – USB e informa que a

contratação acontecerá mediante a necessidade do município através de Edital de

Convocação.

LISTA DE APROVADOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Candidatos por
ordem de
classificação

Número
de
inscrição

Nota
da
prova
teórica

Currículo Nota
da
prova
prática

Nota
final

Situação

01-CRISTIANE
TAVARES DE
SOUZA

14 7,5 9,0 8,7 8,4 Aprovado

02-INDIARA
ANDRADE
LIMA

11 7,3 9,1 8,3 8,2 Aprovado

03-JÉSSICA
DOS SANTOS
ALMEIDA

05 7,8 8,4 8,0 8,1 Classificado

04-CARINE
DOS SANTOS
SILVA

12 7,0 8,0 7,8 7,8 Classificado

CONDUTOR
Candidatos por
ordem de
classificação

Número
de
inscrição

Nota
da

Currículo Nota
da

Nota
final

Situação

Edição 2.771 | Ano 4
01 de abril de 2021

Página 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 003/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃODORESULTADO FINAL DE
APROVADOSNA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

Certificação Digital: WR4BUJI9-KYX2JUSD-5GPLEX1H-YDBKU7TR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

prova
teórica

prova
prática

01-THIAGO
ANTONIO
MARQUES
FARIAS

10 7,8 8,9 9,0 8,6 Aprovado

02-
DEMOSTENES
PINHEIRO DE
MATOS NETO

04 7,3 9,0 9,1 8,5 Aprovado

03-BRUNO DA
SILVA

02 7,6 8,6 8,5 8,2 Classificado

04-GERSONITO
SANTOS DE
OLIVEIRA

01 7,0 8,9 8,0 8,0 Classificado

SERVIÇOS GERAIS
Candidatos por
ordem de
classificação

Número
de
inscrição

Nota
da
prova
teórica

Currículo Nota
da
prova
prática

Nota
final

Situação

01-ROSIMERE
BARBOSA
RIBEIRO

03 7,0 9,8 Não se
aplica

8,4 Aprovado

02-STHEPHANE
OLIVEIRA DOS
SANTOS

13 7,8 8,5 Não se
aplica

8,2 Aprovado

Coaraci-BA, 01 de abril de 2021.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Maria Luisa Santos Silva

Secretária Municipal de Saúde

Johnny Rosberg Barreto dos Santos

Secretário Municipal de Administração

Edição 2.771 | Ano 4
01 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: WR4BUJI9-KYX2JUSD-5GPLEX1H-YDBKU7TR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO Nº 7444 DE 31 DE MARÇO DE 2021

	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

		2021-04-01T16:31:31-0300